DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO DESEMPENHO
DA TÉCNICA DE PCR EM TEMPO REAL EM DIFERENTES AMOSTRAS BIOLÓGICAS
UTILIZADAS PARA O DIAGNÓSTICO DA TUBERCULOSE EXTRAPULMONAR de
autoria de FABIANA CRISTINA FULCO SANTOS, LUANNA DE ÂNGELIS CORREIA DE
SOUSA, MARCELA PEREIRA SALAZAR, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29238

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29238